
PORTARIA N.º 219 – DG, DE 12 DE AGOSTO DE 2015. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 2247 

 
O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 78, IX, da Resolução n.º 319, de 30 de 
abril 2015, 

 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º LOTAR  no Gabinete da Presidência, os servidores do Poder Executivo 
abaixo indicados, cedidos a este Poder Legislativo, através das Portarias nºs. 899-CSS, 901-CSS e 
902-CSS, de 10/08/2015, publicadas no Diário Oficial nº 4.433, de 10 de agosto de 2015, no 
período de 1º de agosto a 31 de dezembro de 2015, com ônus para o órgão de origem. 

 
 

MAT SERVIDOR 

246521-3 Alexandre Tadeu de Moraes Rodrigues 

1271350-1 Nayanne de Oliveira Ferrari 

124798-6 Janine Alves Fiuza 
 

 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 12 dias do mês de agosto de 2015. 
 

 
 
 

 
Antonio Ianowich Filho 

Diretor Geral 
 


